INSTITUTO
OCEANOGRÁFICO
UN IVERSIDADE DE SÃO PAU LO

Portaria IOUSP n' 59/2022

O Vice-Diretor do Instituto Oceanográfico da Universidade de São Pauta, no
exercício da Diretoria e no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado de
eleição realizada em 17 de novembro do corrente, proclama eleita a nova

representação dos servidores técnico-administrativos junto à Congregação, para
mandato de (01 ) ano, a contar de 22 de novembro de 2022:

Titular: Sra. Ana Pauta Dourado Evangelista
Suplente: Sr. Alexandre Duarte de Carvalho

Instituto Oceanográfico da USP, aos 21 de novembro de 2022

'úü*úáh:..
Vice-Diretor, no exercício da Direção

Praça do Oceanográfico, 1 91 - Butantã
São Paulo(SP) - Brasíl - CEP: 05508-1 20

www.io.usp.br
Telefone:+55(11)3091-6501